
74Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 08 DE NOVEMBRO DE 2023
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.156
<#ABC#417823#74#485033>

EXTRATO DO CONTRATO 123/2023
Processo: 202300016022956. Contratante: Estado de Goiás/
Secretaria da Segurança Pública. Contratada: ADVANCE SYSTEM 
ELEVADORES LTDA, CNPJ 07.296.500/0001-61. Objeto: 
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços 
de manutenção preventiva, corretiva, atendimento emergencial, 
com cobertura de peças para o elevador de passageiros instalado 
e em uso no edifício-sede da Superintendência de Proteção aos 
Direitos do Consumidor - PROCON Goiás pelo período de 12 
meses, prorrogável por igual e sucessivos períodos até o limite de 
60 meses. Vigência: 12 meses. Recurso: 27990142/FEDC. Valor 
total: R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais). Data Assinatura: 
06/11/2023.

Deusny Aparecido Silva Filho - Subsecretário da Segurança 
Pública

<#ABC#417823#74#485033/>

Protocolo 417823
<#ABC#417825#74#485035>

EXTRATO DO CONTRATO 129/2023
Processo: 202316448038721. Contratante: Estado de Goiás/
Secretaria da Segurança Pública. Contratada: NAVESA VEÍCULOS 
LTDA, CNPJ 16.900.062/0001-90. Objeto: Aquisição de veículo 
do tipo viatura tipo veículo leve - tipo Hacth. Vigência: 12 meses. 
Recurso: 17130000/União. Valor total: R$ 86.000,00 (oitenta e seis 
mil reais). Data Assinatura: 06/11/2023.

Deusny Aparecido Silva Filho - Subsecretário da Segurança 
Pública

<#ABC#417825#74#485035/>

Protocolo 417825
<#ABC#417826#74#485036>

EXTRATO DO CONTRATO 130/2023
Processo: 202316448038721. Contratante: Estado de Goiás/
Secretaria da Segurança Pública. Contratada: SAGA VERSALHES 
COMÉRCIO DE VEÍCULOS, PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ 
33.896.745/0003-00. Objeto: Aquisição de veículo do tipo viatura 
tipo SUV médio. Vigência: 12 meses. Recurso: 17130000/União. 
Valor total: R$ 118.600,00 (cento e dezoito mil e seiscentos reais). 
Data Assinatura: 06/11/2023.

Deusny Aparecido Silva Filho - Subsecretário da Segurança 
Pública

<#ABC#417826#74#485036/>

Protocolo 417826
<#ABC#417908#74#485118>

EXTRATO ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 59/2022
Processo: 202300011027878. Órgão Gerenciador: Secretaria de 
Gestão e Ensino em Segurança Pública - SEGEN/MJ. Vigência 
da Ata: 19/12/2022 a 19/12/2023. Órgão Aderente: Secretaria de 
Estado da Segurança Pública. Objeto: Álcool em gel. Recurso: 
27130000/União. Valor Total: R$ 64.318,80 (sessenta e quatro mil, 
trezentos e dezoito reais e oitenta centavos). Fornecedor: Infinity 
Pharma Comércio e Representações de Medicamentos Ltda, CNPJ 
42.291.390/0001-46. Data: 07/11/2023.

Deusny Aparecido Silva Filho - Subsecretário da Segurança 
Pública

<#ABC#417908#74#485118/>

Protocolo 417908
<#ABC#417909#74#485119>

EXTRATO ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 54/2022
Processo: 202300011027878. Órgão Gerenciador: Secretaria de 
Gestão e Ensino em Segurança Pública - SEGEN/MJ. Vigência 
da Ata: 07/12/2022 a 07/12/2023. Órgão Aderente: Secretaria de 
Estado da Segurança Pública. Objeto: Luvas. Recurso: 27130000/
União. Valor Total: R$ 388.490,64 (trezentos e oitenta e oito mil, 
quatrocentos e noventa reais e sessenta e quatro centavos). 
Fornecedor: Infinity Pharma Comércio e Representações de 
Medicamentos Ltda, CNPJ 42.291.390/0001-46. Data: 07/11/2023.

Deusny Aparecido Silva Filho - Subsecretário da Segurança 
Pública

<#ABC#417909#74#485119/>

Protocolo 417909
<#ABC#417834#74#485045>

EXTRATO DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE nº 015/2023
Processo nº: 202300016030635. Contratante: Secretaria da 
Segurança Pública. Contratada: Life Tech Brasil Comércio e Indústria 
de Produtos para Biotecnologia Ltda, CNPJ 63.067.904/0005-88. 
Objeto: Aquisição de insumos (placa de calibração espectral). 
Recurso: 15000100/Tesouro. Valor total: R$ 1.474,86 (um mil, 
quatrocentos e setenta e quatro reais e oitenta e seis centavos). 
Fundamentação: inciso I do Art. 25 da Lei nº 8.666/93. Ratificação: 
06/11/2023.

Deusny Aparecido Silva Filho - Subsecretário da Segurança 
Pública

<#ABC#417834#74#485045/>

Protocolo 417834

<#ABC#417847#74#485058>

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 096/2023
Às 15:34 horas do dia 06 de novembro de 2.023, após constatada a 
regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente da 
Secretaria de Estado de Segurança Pública, homologa a adjudicação 
referente ao Processo 202200016028530, Pregão 096/2023.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO
Lote nº 01- Situação: Adjudicado. Homologado à empresa: 
36.990.073/0001-15 - LGI COMÉRCIO DE PRODUTOS E 
SERVIÇOS LTDA. Valor Total: R$ 32.400,00.
Lote nº 02- Situação: Adjudicado. Homologado à empresa: 
21.308.637/0001-10 - RF PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA. Valor 
Total: R$ 1.195,00.
Lote nº 03- Situação: Fracassado.
Lote nº 04- Situação: Adjudicado. Homologado à empresa: 
07.766.048/0002-35 - 3D PROJETOS E ASSESSORIA EM 
INFORMATICA LTDA - EPP. Valor Total: R$ 17.056,80.
Lote nº 05- Situação: Adjudicado. Homologado à empresa: 
07.766.048/0002-35 - 3D PROJETOS E ASSESSORIA EM 
INFORMATICA LTDA - EPP. Valor Total: R$ 28.454,96.

Deusny Aparecido Silva Filho - Subsecretário da Segurança 
Pública

<#ABC#417847#74#485058/>

Protocolo 417847
<#ABC#417849#74#485060>

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 087/2023
Às 10:57 horas do dia 06 de novembro de 2.023, após constatada a 
regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente da 
Secretaria de Estado de Segurança Pública, homologa a adjudicação 
referente ao Processo 202300016008977, Pregão 087/2023.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO
Item nº 01- Situação: Adjudicado. Homologado à empresa: 
13.074.840/0001-40 - TECGPS SISTEMAS DE RASTREAMENTO 
LTDA-EPP. Valor Total: R$ 328.656,00.

Deusny Aparecido Silva Filho - Subsecretário da Segurança 
Pública

<#ABC#417849#74#485060/>

Protocolo 417849

Comando Geral Da Policia Militar – CGPM
<#ABC#417966#74#485189>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO n.º 
057/2023

Às 15:02 horas do dia 07 de novembro de 2.023, após constatada 
a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente 
da Polícia Militar, homologa a adjudicação referente ao Processo 
202300002101422, Pregão 057/2023.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Lote nº: 1 - Construção da Cobertura da Guarita 
CALTI

Situação: ADJUDICADO
Homologado à 
empresa:

31.822.605/0001-91 - FUNCIONAL 
CONSTRUÇÕES LTDA

Valor Total: R$ 428.000,00

ANDRÉ HENRIQUE AVELAR DE SOUSA - CORONEL PM
Comandante-Geral da PMGO

<#ABC#417966#74#485189/>

Protocolo 417966
<#ABC#417968#74#485190>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO n.º 
053/2023/PMGO

Às 15:00 horas do dia 07 de novembro de 2.023, após constatada 
a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente 
da Polícia Militar, homologa a adjudicação referente ao Processo 
202300002060229, Pregão 053/2023.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Lote nº: 1 - ÚNICO
Situação: ADJUDICADO
Homologado à empresa: 03.817.702/0001-50 - VÓLUS 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: abf0c358

danilo.erp
Realce


